МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
30.07.2024 №  4005-с

О зачислении на 1-ый курс по программам высшего образования

На основании решения приемной комиссии университета от 30.07.2024 года

(протокол № 3) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ в рамках квоты целевого приема по

программам высшего образования на 2024/2025 учебный год:

Очно-заочное (вечернее) отделение бюджетного финансирования
(10 чел.)

Нижнекамский химико-технологический институт (филиал) федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Казанский национальный исследовательский технологический

университет»
(10 чел.)

Технологический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(4 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология

органических веществ

Группа 1242-21

1. Снилс: 15244505339 201 баллов

2. Снилс: 13346487364 210 баллов

3. Снилс: 11342718220 229 баллов

4. Снилс: 12825170244 226 баллов

Механический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(1 чел.)

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Оборудование

нефтегазопереработки

Группа 1242-31

1. Снилс: 12782825281 188 баллов

Факультет информационных технологий НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(5 чел.)

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии. Системы

информационной безопасности

Группа 1242-49

1. Снилс: 15790924000 223 баллов

Направление 13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника. Электроснабжение

Группа 1242-48

1. Снилс: 15213917945 225 баллов

2. Снилс: 14686891626 221 баллов

3. Снилс: 13530234616 190 баллов

Направление 15.03.04 – Автоматизация технологических процессов и производств.

Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям)

Группа 1242-41

1. Снилс: 11097491151 183 баллов